
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $18,474,600.68 $19,331,663.88 
TOTAL     $18,474,600.68  $19,331,663.88

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 18,474,600.68

+ Total de depósitos $ 7,441,166.91
- Total de retiros $ 6,588,356.01

+ Intereses Netos Ganados $ 4,640.90
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 335.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 53.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 19,331,663.88
  Saldo disponible al día* $ 19,331,663.88
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 19,889,578.98
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 4,640.90
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 4,640.90

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 3
Cheques girados sin comisión 3
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 335.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $18,474,600.68)

 

   DEPÓSITOS $7,441,166.91

   RETIROS $6,588,356.01

   COMISIONES $335.00

   OTROS CARGOS $53.60

   SALDO FINAL $19,331,663.88

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 18,474,600.68
01-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010163 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674936120 Sello

Automatico AL R.F.C. SOCA6911078G1
2,876.80 18,471,723.88

01-NOV-19 DEP.EFECTIVO 208.00 18,471,931.88
01-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010164 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0821056233 PAgo de avion

para Director a Toluca AL R.F.C. PTM891013HY7
2,054.00 18,469,877.88

01-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010166 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1010560616 Arreglo bomba
de agua Lopez Cotilla AL R.F.C. CDE180403UZ6

2,262.00 18,467,615.88

01-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010165 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1006034325
Mantenimiento circuito cerrado IJA AL R.F.C. CAL171010BG2

5,568.00 18,462,047.88

01-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010168 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1066362200 Reparacion de
aire acondicionado Moscu 60 AL R.F.C. CFR1902141W1

5,301.20 18,456,746.68

04-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010169 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001445003692, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Music Club International S de R (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Microfonos semana de la mediacion
CVE RASTREO: 8846CAP1201911040859779520 RFC: MCI040220IY8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:26:14

6,035.00 18,450,711.68

04-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010169 5.00 18,450,706.68
04-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010169 0.80 18,450,705.88
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0004576 DEPOSITO A CTA. 1001757393 RFC AABD9408077R3 9,579.41 18,441,126.47
04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111 Sede Tequila

Reposicion de caja chica AL R.F.C. ROVB871002D36
2,500.00 18,438,626.47

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0412846878 Sede
Tepatitlan Reposicion de caja chica AL R.F.C. IAGM790812QW7

3,614.42 18,435,012.05

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 Sede Cd
Guzman Reposicion de caja chica AL R.F.C. NOLR770505296

2,537.20 18,432,474.85

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059442579 Sede Ameca
Reposicion de caja chica AL R.F.C. PEUE850131440

2,958.17 18,429,516.68

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 Sede Pto
Vallarta Reposicion de caja chica AL R.F.C. PIOR771112NX6

4,199.00 18,425,317.68

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074789361 Sede Chapala
Reposicion de caja chica AL R.F.C. TOOO761224LZ1

2,062.00 18,423,255.68

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059799385 Sede Autlan
Reposicion de caja chica AL R.F.C. TEPA830606QA9

2,150.52 18,421,105.16

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915666410175271 Sede
Cihuatlan Reposicion de caja chica AL R.F.C. EUGP891020CY8

2,099.57 18,419,005.59

05-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002000800120, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Iteso A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 732358199 CVE RASTREO: 8846CAP4201911050860585537
RFC: ITE570731PSP IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:44:13

27,860.00 18,391,145.59

05-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011017 5.00 18,391,140.59
05-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011017 0.80 18,391,139.79
05-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002000800120, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Iteso A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 732356164 CVE RASTREO: 8846APAC201911050860585538
RFC: ITE570731PSP IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:44:14

27,860.00 18,363,279.79

05-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011016 5.00 18,363,274.79
05-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011016 0.80 18,363,273.99
05-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002000800120, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Iteso A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 705364191 CVE RASTREO: 8846APAC201911050860585539
RFC: ITE570731PSP IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:44:14

27,860.00 18,335,413.99

05-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011015 5.00 18,335,408.99
05-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011015 0.80 18,335,408.19
06-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Cihuatlan renta mes Noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201911060861123328 RFC: RODG5305285R9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:49:15

7,150.00 18,328,258.19

06-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 18,328,253.19
06-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 18,328,252.39
06-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Tepatitlan renta mes Noviembre 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201911060861123329 RFC: FAAD5209206B9 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 15:49:15

10,915.67 18,317,336.72

06-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011019 5.00 18,317,331.72
06-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011019 0.80 18,317,330.92

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Autlan renta mes Noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201911060861123330 RFC: RACS450105H40 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:49:15

6,292.00 18,311,038.92

06-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011018 5.00 18,311,033.92
06-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011018 0.80 18,311,033.12
06-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Cd Guzman renta mes Noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201911060861123331 RFC: MIDA6602027X1 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:49:16

11,707.75 18,299,325.37

06-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011017 5.00 18,299,320.37
06-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011017 0.80 18,299,319.57
06-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0133468575 Sede Ameca

renta mes Noviembre 2019 AL R.F.C. EAHA580929RZ3
11,440.00 18,287,879.57

06-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0850422397 Viaticos
Monterrey AL R.F.C. ROGP831204ND5

4,000.00 18,283,879.57

07-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011025 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058122182 Sede Ocotlan
Reposicion de caja chica AL R.F.C. ZARE7701049L8

2,500.00 18,281,379.57

07-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011026 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674936120 Tarjetas de
presentacion para Director General AL R.F.C. SOCA6911078G1

1,670.40 18,279,709.17

07-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014580160000002470, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Gobierno del Estado de Nuevo Le (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion Redaccion de
Convenios CVE RASTREO: 8846CAP2201911070861483130 RFC: GEN620601DTA IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:08:08

480.00 18,279,229.17

07-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011027 5.00 18,279,224.17
07-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011027 0.80 18,279,223.37
07-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605948003023, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Claudia Elizabeth Ramirez Urib (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de Mob y Manteles Semana de
la Med CVE RASTREO: 8846APAC201911070861486305 RFC: RAUC930925AR1 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:11:51

8,398.40 18,270,824.97

07-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011024 5.00 18,270,819.97
07-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011024 0.80 18,270,819.17
07-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010016978975, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Jessica Gabriela Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de Unifilas Semana de la Mediacion
CVE RASTREO: 8846CAP2201911070861486307 RFC: GOCJ870412HJ5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 12:11:51

8,398.40 18,262,420.77

07-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011023 5.00 18,262,415.77
07-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011023 0.80 18,262,414.97
07-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500163236693, BEM SPEI BCO:036

BENEF:Manuel Sandoval Raygoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arreglo floral evento semana Mediacion CVE
RASTREO: 8846CAP1201911070861660892 RFC: SARM780310R81 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA
LIQ: 15:01:56

1,972.00 18,260,442.97

07-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011029 5.00 18,260,437.97
07-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011029 0.80 18,260,437.17
07-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076623545, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Limpiox SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Serv limpieza y manten semana mediacion CVE
RASTREO: 8846CAP4201911070861660893 RFC: LIM190620R96 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:01:56

6,380.00 18,254,057.17

07-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011028 5.00 18,254,052.17
07-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011028 0.80 18,254,051.37
07-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011030 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074798493 Gastos a

comprobar AL R.F.C. AALJ641104RG0
1,972.00 18,252,079.37

08-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011031 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 Vales de
Gasolina vehiculos IJA AL R.F.C. CUSD340707N29

8,000.00 18,244,079.37

08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700900957633, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Grupo Interdominio de Mexico SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio seguridad privada mes
octubr 19 CVE RASTREO: 8846CAP3201911080862457326 RFC: GIM110913PW8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:45:15

27,492.00 18,216,587.37

08-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011032 5.00 18,216,582.37
08-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011032 0.80 18,216,581.57
08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014346605050793030, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Juan de Dios Garcia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Chapala renta mes noviembre 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201911080862460002 RFC: GAVJ7902118T1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 14:46:56

8,103.33 18,208,478.24
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

08-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011033 5.00 18,208,473.24
08-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011033 0.80 18,208,472.44
08-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011034 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770 Sede Tequila

mes noviembre 2019 AL R.F.C. LAAF7502118C0
7,913.22 18,200,559.22

08-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011035 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 Viaticos Cabo
Corrientes AL R.F.C. PIOR771112NX6

570.00 18,199,989.22

08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010000041193, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Timarrest S de RL de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Flete 4 noviemb Cd Jud semana Mediacion CVE
RASTREO: 8846APA7201911080862584609 RFC: TIM160229TC8 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:12:34

3,920.00 18,196,069.22

08-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011037 5.00 18,196,064.22
08-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011037 0.80 18,196,063.42
08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010000041193, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Timarrest S de RL de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Flete 8 noviemb Cd Jud Semana Mediacion CVE
RASTREO: 8846CAP4201911080862584615 RFC: TIM160229TC8 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:12:35

3,920.00 18,192,143.42

08-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011036 5.00 18,192,138.42
08-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011036 0.80 18,192,137.62
08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso Capacitacion Actualiz Fiscal
CVE RASTREO: 8846CAP3201911080862630727 RFC: DUGJ790925872 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:43:14

4,224.72 18,187,912.90

08-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011038 5.00 18,187,907.90
08-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011038 0.80 18,187,907.10
08-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011039 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0864546638 Viaticos a

Colotlan AL R.F.C. MARH820416IH9
700.00 18,187,207.10

08-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011040 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0229788701 Reembolso de
gastos AL R.F.C. MAVC890629EH8

3,598.00 18,183,609.10

08-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1053426607 Reposicion de
caja chica Contabilidad AL R.F.C. MABU960527QI4

7,373.20 18,176,235.90

08-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011042 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189 Arrendamiento
Garibaldi mes Noviembre 2019 AL R.F.C. GLA100729BL1

130,000.00 18,046,235.90

11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 298.00 18,046,533.90
11-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011045 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0445411603 Viaticos

Colotlan 12 a 15 de Nov 2019 AL R.F.C. GUCC780812Q69
6,070.00 18,040,463.90

12-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059597956 Sede Lagos de
Moreno Reposicion de caja chica AL R.F.C. MEMA780802J92

4,500.00 18,035,963.90

12-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011045 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1053426607 Complemento
de caja chica Contabilidad AL R.F.C. MABU960527QI4

1,509.84 18,034,454.06

12-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191 Sede Colotlan
Creacion de caja chica AL R.F.C. VIGA920217I58

2,000.00 18,032,454.06

12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reposicion de caja chica MASCV CVE
RASTREO: 8846CAP2201911120865054689 RFC: RAAM860513 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
14:40:03

1,116.50 18,031,337.56

12-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011047 5.00 18,031,332.56
12-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011047 0.80 18,031,331.76
12-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011048 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059442579 Viaticos a Talpa

de Allende AL R.F.C. PEUE850131440
744.00 18,030,587.76

12-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011049 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0445411603 Reembolso
viaticos a Ocotlan AL R.F.C. GUCC780812Q69

718.00 18,029,869.76

13-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011050 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0821056233 Boletos de
avion a MTY capacitacion AL R.F.C. PTM891013HY7

8,860.00 18,021,009.76

13-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500163236693, BEM SPEI BCO:036
BENEF:Manuel Sandoval Raygoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arreglo floral semana Mediacion CVE
RASTREO: 8846APAC201911130865682861 RFC: SARM780310R81 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA
LIQ: 14:33:01

3,654.00 18,017,355.76

13-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011052 5.00 18,017,350.76
13-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011052 0.80 18,017,349.96
13-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010078833825, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Fernando Enrique Contreras Alar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio 120 mil km Urvan JJV8058
CVE RASTREO: 8846CAP1201911130865682863 RFC: COAF5608125V8 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 14:33:01

6,380.00 18,010,969.96

13-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011051 5.00 18,010,964.96

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

4/12

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011051 0.80 18,010,964.16
13-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV 0000000000000000000000008128598212548766

AL RFC AXT940727FP8 RAS 88469317524719001090 FAC 001090
21,434.16 17,989,530.00

13-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000010591301926151911160000002671 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469317006108088924 FAC
088924

267.00 17,989,263.00

13-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014581503004671911170000026640 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469317099364088924 FAC
088924

2,664.00 17,986,599.00

13-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014661511014441911180000034221 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469317006118088924 FAC
088924

3,422.00 17,983,177.00

13-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011058 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148 Renta de
multifuncionales oficinas IJA AL R.F.C. CJA850313GH3

13,936.89 17,969,240.11

13-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011057 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647008623 Papeleria en
General AL R.F.C. OPO980325FR6

44,412.80 17,924,827.31

13-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447200006174, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Distribuidora Gobi SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de material de limpieza CVE
RASTREO: 8846CAP1201911130865723280 RFC: DGO9503032U5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:25:20

32,870.04 17,891,957.27

13-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011059 5.00 17,891,952.27
13-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011059 0.80 17,891,951.47
13-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011060 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 Viaticos a GDL

AL R.F.C. NOLR770505296
1,141.00 17,890,810.47

13-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655063040678, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Jacks Kin S de RL de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mantenim y soporte sofrware el SITE CVE
RASTREO: 8846CAP2201911130865790422 RFC: KJI160229S41 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:37:02

8,027.20 17,882,783.27

13-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011062 5.00 17,882,778.27
13-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011062 0.80 17,882,777.47
13-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700763509392, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Cesar Garcia Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta Mamparas semana Mediacion CVE
RASTREO: 8846CAP4201911130865790424 RFC: GAGC710829IK8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:37:02

8,004.00 17,874,773.47

13-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011061 5.00 17,874,768.47
13-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011061 0.80 17,874,767.67
13-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011063 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1053426607 Reposicion de

caja chica Contabilidad AL R.F.C. MABU960527QI4
6,260.81 17,868,506.86

14-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011065 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 Viaticos a
Colotlan AL R.F.C. TAGR790817KV3

1,235.00 17,867,271.86

14-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011064 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1080111543 Viaticos a
Colotlan AL R.F.C. JUJR940312M37

350.00 17,866,921.86

14-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011067 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0850422397 Reembolso
viatico a Monterrey AL R.F.C. ROGP831204ND5

255.00 17,866,666.86

14-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,221,729.34 16,644,937.52
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE RASTREO:
8846APA7201911140866759306 RFC: ZASO881127QQ6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:40:54

4,925.14 16,640,012.38

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011083 5.00 16,640,007.38
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011083 0.80 16,640,006.58
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE RASTREO:
8846APAB201911140866759312 RFC: MAMF7309125T7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:40:54

9,007.93 16,630,998.65

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011082 5.00 16,630,993.65
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011082 0.80 16,630,992.85
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201911140866759316 RFC: OOLD960522JR0 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:40:54

4,925.14 16,626,067.71

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011081 5.00 16,626,062.71
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011081 0.80 16,626,061.91

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

5/12

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015421186101, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Ulises Martin Godoy Yacama (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201911140866759341 RFC: GOYU791031 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA
LIQ: 16:40:55

8,284.12 16,617,777.79

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011080 5.00 16,617,772.79
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011080 0.80 16,617,771.99
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE RASTREO:
8846CAP2201911140866759345 RFC: LUOO770618QK2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:40:55

20,284.82 16,597,487.17

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011079 5.00 16,597,482.17
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011079 0.80 16,597,481.37
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011078 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201911140866759348 RFC: ZELG690508TL6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:40:55

28,300.44 16,569,180.93

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011078 5.00 16,569,175.93
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011078 0.80 16,569,175.13
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011077 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201911140866759350 RFC: FURM831105N72 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:40:55

4,238.72 16,564,936.41

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011077 5.00 16,564,931.41
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011077 0.80 16,564,930.61
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011076 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE RASTREO:
8846APAB201911140866759352 RFC: MEAC751001PW4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:40:55

5,448.30 16,559,482.31

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011076 5.00 16,559,477.31
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011076 0.80 16,559,476.51
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011075 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201911140866759356 RFC: GOGO780918AT1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:40:55

2,928.70 16,556,547.81

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011075 5.00 16,556,542.81
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011075 0.80 16,556,542.01
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201911140866759359 RFC: RGAL850125AR1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:40:56

2,552.42 16,553,989.59

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011074 5.00 16,553,984.59
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011074 0.80 16,553,983.79
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE RASTREO:
8846CAP1201911140866759360 RFC: RAAM860513 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:40:56

4,361.84 16,549,621.95

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011073 5.00 16,549,616.95
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011073 0.80 16,549,616.15
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE RASTREO:
8846CAP4201911140866759364 RFC: BACM790824 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:40:56

2,765.68 16,546,850.47

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011072 5.00 16,546,845.47
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011072 0.80 16,546,844.67
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201911140866759368 RFC: DUGJ790925872 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:40:56

7,324.05 16,539,520.62

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011071 5.00 16,539,515.62
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011071 0.80 16,539,514.82
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201911140866759372 RFC: RALM7906284I3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
16:40:56

1,765.93 16,537,748.89

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011070 5.00 16,537,743.89
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14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011070 0.80 16,537,743.09
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201911140866759374 RFC: OEAC831204217 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:40:57

7,836.86 16,529,906.23

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011069 5.00 16,529,901.23
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011069 0.80 16,529,900.43
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a Puerto Vallarta CVE RASTREO:
8846APAC201911140866791448 RFC: LUOO770618QK2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:01:53

2,010.00 16,527,890.43

14-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011083 5.00 16,527,885.43
14-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011083 0.80 16,527,884.63
14-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011084 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191 Viaticos a Villa

Guerrero AL R.F.C. VIGA920217I58
450.00 16,527,434.63

15-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportac Voluntaria SEDAR 1ra quin
nov 19 CVE RASTREO: 8846CAP4201911150867799597 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 11:50:25

300.00 16,527,134.63

15-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011086 5.00 16,527,129.63
15-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011086 0.80 16,527,128.83
15-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion SEDAr 1ra quinc
noviembre 19 CVE RASTREO: 8846APAB201911150867799605 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:50:26

44,234.66 16,482,894.17

15-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011085 5.00 16,482,889.17
15-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011085 0.80 16,482,888.37
15-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer pago IPEJAL 1ra quinc nov 19 CVE RASTREO:
8846CAP3201911150867805169 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:52:52

994,937.40 15,487,950.97

15-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011087 5.00 15,487,945.97
15-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011087 0.80 15,487,945.17
15-NOV-19 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 185,062.23 15,302,882.94
15-NOV-19 PAGO REFERENCIADO 573364031919 Impuesto Deposito Referenciado 811,806.00 14,491,076.94
15-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011091 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001905269590, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Ekar de Gas SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Refrigerador Mabe modulo Penal CVE RASTREO:
8846APA7201911150868472046 RFC: EGA730413DW8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:50:14

4,939.00 14,486,137.94

15-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011091 5.00 14,486,132.94
15-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011091 0.80 14,486,132.14
15-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011092 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 Vales de

gasolina vehiculos IJA AL R.F.C. CUSD340707N29
8,000.00 14,478,132.14

15-NOV-19 002601001911150000570263 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:28:55 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1855675 5107154 REFERENCIA: 1855675 CVE RAST: 002601001911150000570263

7,437,726.00 21,915,858.14

21-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011093 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762 Viaticos a
Colotlan AL R.F.C. FICD580613U66

6,630.00 21,909,228.14

21-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a Colotlan CVE RASTREO:
8846APAB201911210870825028 RFC: RAAM860513 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:56:21

2,890.00 21,906,338.14

21-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011094 5.00 21,906,333.14
21-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011094 0.80 21,906,332.34
21-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011095 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044078187018973739, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Santiago Ignacio Quiroz Villare (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion Herramientas de la
Medicion CVE RASTREO: 8846CAP3201911210870990113 RFC: QUVS790908I93 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 12:56:34

8,100.00 21,898,232.34

21-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011095 5.00 21,898,227.34
21-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011095 0.80 21,898,226.54
21-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011098 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 Viaticos a Cabo

Corrientes AL R.F.C. PIOR771112NX6
720.00 21,897,506.54

21-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011097 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0589451763 Viaticos a
Tepatitlan AL R.F.C. MELF630529VC2

1,619.00 21,895,887.54

21-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011096 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1027184261 Viaticos
Chapala AL R.F.C. PAMR730315MXA

150.00 21,895,737.54
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22-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011099 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655062644972, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Instituto Internacional de Just (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Curso para certificacion CVE RASTREO:
8846APA7201911220871506343 RFC: IIJ1704241S4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:08:28

7,000.00 21,888,737.54

22-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011099 5.00 21,888,732.54
22-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011099 0.80 21,888,731.74
22-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011100 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0445411603 Viaticos para

Autlan de Navarro AL R.F.C. GUCC780812Q69
850.00 21,887,881.74

25-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191 Viaticos a San
Martin de Bola os AL R.F.C. VIGA920217I58

770.00 21,887,111.74

25-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011102 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 Vales de
gasolina para vehiculos IJA AL R.F.C. CUSD340707N29

8,000.00 21,879,111.74

25-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV 0000000000000000000000008128598212580730
AL RFC AXT940727FP8 RAS 88469329089489001090 FAC 001090

21,434.16 21,857,677.58

25-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011104 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674936120 Sellos
Institucional oficinas de IJA AL R.F.C. SOCA6911078G1

2,076.40 21,855,601.18

25-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130719115
AL RFC TME840315KT6 RAS 88469329095030004368 FAC 004368

9,569.15 21,846,032.03

25-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320902378246945, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Omar Jimenez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Difusion al IJA en redes sociales CVE RASTREO:
8846CAP4201911250873151145 RFC: JIGO840608669 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:27:05

5,220.00 21,840,812.03

25-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011106 5.00 21,840,807.03
25-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011106 0.80 21,840,806.23
26-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0004599 CAS970509 2V0 76,560.00 21,764,246.23
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0004598 9,654.77 21,754,591.46
27-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011108 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674936120 Recibos de

nomina impresos AL R.F.C. SOCA6911078G1
5,510.00 21,749,081.46

27-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011107 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 Vales de
gasolina para vehiculos IJA AL R.F.C. CUSD340707N29

8,000.00 21,741,081.46

27-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011880103079871912020000002882 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469331075199088924 FAC
088924

288.00 21,740,793.46

27-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011881304016181912020000001941 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469331054580088924 FAC
088924

194.00 21,740,599.46

27-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000009000001030020092
AL RFC TPT890516JP5 RAS 88469331381430002052 FAC 002052

1,429.00 21,739,170.46

27-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011112 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674936120 Pelotas
antiestress para la FIL AL R.F.C. SOCA6911078G1

4,872.00 21,734,298.46

28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 225.00 21,734,523.46
28-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,241,374.96 20,493,148.50
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201911280875638798 RFC: HEMA821221UV3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:43:11

4,240.29 20,488,908.21

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011129 5.00 20,488,903.21
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011129 0.80 20,488,902.41
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201911280875638801 RFC: ZASO881127QQ6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:43:11

4,925.14 20,483,977.27

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011128 5.00 20,483,972.27
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011128 0.80 20,483,971.47
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201911280875638804 RFC: MAMF7309125T7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:43:11

9,007.93 20,474,963.54

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011127 5.00 20,474,958.54
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011127 0.80 20,474,957.74
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201911280875638808 RFC: OOLD960522JR0 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:43:11

4,925.14 20,470,032.60

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011126 5.00 20,470,027.60
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011126 0.80 20,470,026.80

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

8/12

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015421186101, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Ulises Martin Godoy Yacama (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201911280875638809 RFC: GOYU791031 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA
LIQ: 16:43:11

8,284.12 20,461,742.68

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011125 5.00 20,461,737.68
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011125 0.80 20,461,736.88
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201911280875638812 RFC: LUOO770618QK2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:43:12

20,284.82 20,441,452.06

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011124 5.00 20,441,447.06
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011124 0.80 20,441,446.26
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201911280875638815 RFC: ZELG690508TL6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:43:12

28,300.44 20,413,145.82

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011123 5.00 20,413,140.82
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011123 0.80 20,413,140.02
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019
CVE RASTREO: 8846CAP4201911280875638816 RFC: FURM831105N72 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:43:12

4,238.72 20,408,901.30

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011122 5.00 20,408,896.30
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011122 0.80 20,408,895.50
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE RASTREO:
8846CAP2201911280875638819 RFC: MEAC751001PW4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:43:12

5,448.30 20,403,447.20

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011121 5.00 20,403,442.20
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011121 0.80 20,403,441.40
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201911280875638873 RFC: GOGO780918AT1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:43:12

2,948.67 20,400,492.73

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011120 5.00 20,400,487.73
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011120 0.80 20,400,486.93
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201911280875638918 RFC: RGAL850125AR1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:43:12

2,552.42 20,397,934.51

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011119 5.00 20,397,929.51
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011119 0.80 20,397,928.71
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201911280875638919 RFC: RAAM860513 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:43:13

4,361.84 20,393,566.87

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011118 5.00 20,393,561.87
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011118 0.80 20,393,561.07
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201911280875638920 RFC: BACM790824 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:43:13

2,765.68 20,390,795.39

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011117 5.00 20,390,790.39
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011117 0.80 20,390,789.59
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201911280875638923 RFC: DUGJ790925872 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:43:13

7,324.05 20,383,465.54

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011116 5.00 20,383,460.54
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011116 0.80 20,383,459.74
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201911280875638927 RFC: RALM7906284I3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
16:43:13

1,765.93 20,381,693.81
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28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011115 5.00 20,381,688.81
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011115 0.80 20,381,688.01
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de noviembre 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201911280875638930 RFC: OEAC831204217 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:43:13

7,836.86 20,373,851.15

28-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011114 5.00 20,373,846.15
28-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011114 0.80 20,373,845.35
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 2,709.91 20,376,555.26
29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aport voluntaria SEDAR 2da quinc nov
19 CVE RASTREO: 8846APA7201911290876681822 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 09:41:44

300.00 20,376,255.26

29-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011131 5.00 20,376,250.26
29-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011131 0.80 20,376,249.46
29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion a SEDAR 2da quincena nov
2019 CVE RASTREO: 8846APAB201911290876681823 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 09:41:44

44,700.40 20,331,549.06

29-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011130 5.00 20,331,544.06
29-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011130 0.80 20,331,543.26
29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer pago de IPEJAL 2da quinc nov 19 CVE RASTREO:
8846CAP1201911290876686033 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 09:44:36

998,612.48 19,332,930.78

29-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011132 5.00 19,332,925.78
29-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011132 0.80 19,332,924.98
29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011134 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915666432213001 Viaticos

a GDL AL R.F.C. BEAJ921126HX6
632.00 19,332,292.98

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011135 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0445411603 Gastos a
comprobar FIL AL R.F.C. GUCC780812Q69

1,050.00 19,331,242.98

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011136 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0818055106 Viaticos a Pto
Vallarta AL R.F.C. SEFI871106LY0

3,020.00 19,328,222.98

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011138 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915664430868041 Gastos
a comprobar FIL AL R.F.C. VACH730623929

600.00 19,327,622.98

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011137 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915664430867829 Gastos
a comprobar FIL AL R.F.C. MESG820711PX3

600.00 19,327,022.98

29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 4,640.90 19,331,663.88

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 267.10 
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 2BCE28A2-4BA3-4494-BBE2-559A67EBBA16
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T08:44:27
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
GuOh+nrJIZDvw06nxDwmRKmYCmbaH3f7N1grxP5A51uuCdGnGD3RqkmKttPcENGX4HpWF8vH/+0bEQ+XobHqwhJ4eJR1CjfTkyLEXtfZC4
bMedVq5w3CASQQo2sWMyMwPOXszM3MaG4g8iQL1uYZ3QVKVurhOJM8r4wtZY45tr6JE6EdcPqwINgyQjoP4jgdLf5E9he6CepMpE8Cexny7
s+DeO7UMoJX+yKdQiEsS1nWVE3j/cxJD/qxN2UOLTO2PuFxN5/ApGQm0ACBgzcP1NzfyM1H0E0oxelDmIcTUc8T4ajCn1MqptzdeLbYXRXS5T
4oyHblPIBsiYfLMJEFig==

 
Sello del SAT:

AZg3YVcnpjLMCQbtDPnA5JJV9Kyu2wPHCKUTS0HBm4n2EQl8hiSX7HqQbyQbqnpllfak2VJ5A9Dk41GwyQH1l17yKFrx7t+LKCsEgrxchjh57s4
te0pIskW181H/T+cdwc6ULm92qRUOPvR5/CtN1njt3Cd3idCA1RAD/kpwI0EUJQqm/MDdJ1IFf68AG8WhRL/Ns0547eaUWPtmqSDVPeUIO79
Xsjfaefpa8pWgwyucdh6wAGrFFWhiPMgVkqHkGZfFQGWvR3KFlYbbpYcnoC5vbyhZSetVz0wh1wRY9HvFWq2e1KabRHxlwVspJBQUxFH2G
WvlYoAdjaqjBKMGpg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2BCE28A2-4BA3-4494-BBE2-559A67EBBA16|2019-12-
02T08:44:27|DCD090706E42||GuOh+nrJIZDvw06nxDwmRKmYCmbaH3f7N1grxP5A51uuCdGnGD3RqkmKttPcEN
GX4HpWF8vH/+0bEQ+XobHqwhJ4eJR1CjfTkyLEXtfZC4bMedVq5w3CASQQo2sWMyMwPOXszM3MaG4g8iQL1uY
Z3QVKVurhOJM8r4wtZY45tr6JE6EdcPqwINgyQjoP4jgdLf5E9he6CepMpE8Cexny7s+DeO7UMoJX+yKdQiEsS1nW
VE3j/cxJD/qxN2UOLTO2PuFxN5/ApGQm0ACBgzcP1NzfyM1H0E0oxelDmIcTUc8T4ajCn1MqptzdeLbYXRXS5T4oyH
blPIBsiYfLMJEFig==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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